



रामलाल आनंद कॉलेज

दिल्ली विश्वविद्यालय
बेनिटो हुआरेज़ रोड, नई दिल्ली-110021 (इंडिया)

Ram Lal Anand College

University of Delhi

Benito Juarez Road, New Delhi-110021 (India)

Tel. No. : 011-24112557

Fax : 24112151

E-mail : rlaac.du@gmail.com

rlac.bjr.du@gov.in

Website : www.rlaaccollege.edu.in

23-7-2026

NOTICE / सूचना

All pass-out students of **3rd Year & 4th Year** are hereby informed that they may collect their **Provisional Certificate/Transfer Certificate and Character Certificate** from the college either **online or offline**.

- **For Online Collection:** Kindly send an email request to rlaoffice11@gmail.com along with a copy of your marksheet showing the **Grand CGPA**.
- **For Offline Collection:** Please contact **Window No. 1 & 2** in the college office with your marksheet showing the **Grand CGPA**.

Students are advised to collect their certificates at the earliest to avoid any inconvenience in future academic or professional requirements. Kindly ensure that all necessary documents are submitted at the time of application to prevent delays in the issuance of certificates.

For further information or assistance, please contact the **Administrative Office**.

सभी तृतीय वर्ष एवं चतुर्थ वर्ष के उत्तीर्ण छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे अपने प्रोविजनल प्रमाणपत्र, ट्रांसफर प्रमाणपत्र एवं चरित्र प्रमाणपत्र महाविद्यालय से ऑनलाइन अथवा ऑफलाइन प्राप्त कर सकते हैं।

- ऑनलाइन प्राप्ति हेतु: कृपया rlaoffice11@gmail.com पर ईमेल भेजें तथा अपनी ग्रेंड CGPA अंकपत्र संलग्न करें।
- ऑफलाइन प्राप्ति हेतु: महाविद्यालय कार्यालय के विंडो नंबर 1 एवं 2 पर अपने ग्रेंड CGPA अंकपत्र के साथ संपर्क करें।

छात्र-छात्राओं से अनुरोध है कि वे अपने प्रमाणपत्र शीघ्र प्राप्त करें ताकि भविष्य की शैक्षणिक एवं व्यावसायिक आवश्यकताओं में कोई बाधा न आए। आवेदन करते समय सभी आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करना सुनिश्चित करें ताकि प्रमाणपत्र जारी करने में विलंब न हो।

अधिक जानकारी या सहायता हेतु कृपया प्रशासनिक कार्यालय से संपर्क करें।

Administrative Officer/प्रशासनिक अधिकारी

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer
राम लाल आनंद महाविद्यालय / Ram Lal Anand College
दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi
बेनिटो हुआरेज़ रोड, नई दिल्ली - 110021
Benito Juarez Road, New Delhi - 110021

Chaudhary
24/7/26